
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02002062 / 2021

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

292943

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000034/2021

23/06/2021 00:00:00

25/06/2021 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

14000,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA EM MARKETING DIGITAL PARA GERENCIAMENTO E

MONITORAMENTO DAS REDES SOCIAIS INSTITUCIONAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PASSA E FICA/RN.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.pdf

CAEB7F022FD4387FBD15B39BB4D38848

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Valor de Mercado.pdf

37B506F98ADC05CC983B1842232E96D8

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO.pdf

6EEDD4CEBDE09752BE2B4D17B8DEEBA6

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURIDICO.pdf

A33A654893376D14DA1CA8C641658491

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

23B5C024D8D5542AEECF0EA146EB5F01

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf

82FE5E00BD273DDA9D8413D913793FCA

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00356-2021-07-01 - EXTRATO.pdf

CEBE3C25F83C49F2118206A8BAD86ADC

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diario-Oficial-Extra-Certificado-Edicao-00352-A-2021-06-25 - PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO.pdf

810C6AE4A7F47012721B8ED4D148BCBD

Justifica-se, uma vez que busca informar, alertar e divulgar informações para a população do município, pode-se citar entre elas as

campanhas de vacinação realizadas secretaria municipal de saúde, as campanhas educativas da secretaria municipal de educação e

assistência social, entre outras informações.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:292943

Data e hora do Envio: 06/07/2021 10:21:00

Data e hora da criação deste Documento: 06/07/2021 10:21:14

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


